ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2013 г. N 335-а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

ОБЛАСТИ ОТ 24 АПРЕЛЯ 2006 Г. N 200

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие законодательству

постановляю:
Внести в Положение о государственном природном зоологическом заказнике областного значения

"Желундинский", утвержденное постановлением губернатора области от 24 апреля 2006 г. N 200 "Об
утверждении положений об особо охраняемых природных территориях областного значения Амурской
области" (в редакции постановления губернатора области от 10 июня 2013 г. N 151), следующие изменения:

1. В абзаце третьем пункта 2.3 раздела II слова "границе Желундинского и Архаринского районов"
заменить словами "границе Бурейского и Архаринского районов".

2. Абзац шестой пункта 5.1 раздела V изложить в следующей редакции:
"строительство зданий, сооружений, линий электропередач и дорог, не связанных с охраной и

использованием заказника "Желундинский" и функционированием объектов сейсмического наблюдения, в
том числе сейсмостанций, а также строительство иных линейных объектов, за исключением строительства
дорог противопожарного назначения, противопожарных минерализованных полос и противопожарных
разрывов;".

3. В пункте 7.4 раздела VII после слова "коммуникаций" дополнить словами ", линий электропередач,
дорог".

Губернатор

Амурской области
О.Н.КОЖЕМЯКО